
+20,380

+20,580

+20,610

+20,610

+20,110

+20,290

+20,320

+20,290

+20,320

+20,410 +20,410

+20,380

+20,580

+20,580

+20,580

+20,580

+20,580

+20,580+20,580

+20,580

+20,580

+20,110

STÁ
VAJ

ÍCÍ K
RYT

INA 
- FÓ

LIE

3%

3%

3%
3%

3%

3%

3%

60
0

15
00

0
60

0

50
0

50
0

28400

16
20

0

500 500

500 27600

300

16
20

0

500 27600

300

28400

350 27900

150

35
0

15
50

0

35
0

6060 1000 8985 1000 10860

56
45

10
00

88
60

12
575

0
65

0
75

0
52

5
14

00

75

10
50

67
5

21
00

17
5

550

100

1050 1850

200

1050 650

1500

150

700

150

15
0

12
00

15
045
0

3%
3%

+20,400

VPUSŤ
VPUSŤ

ZÁSLEPKA

ZÁSLEPKA
+ VYÚSTĚNÍ NOVÉ VZT

ZÁSLEPKA

K5 K5

K5 K5

K5

ZÁSLEPKA
+ NAPOJENÍ KLIMATIZACE

ZÁSLEPKA

ODVĚTRÁNÍ VÝTAHU

STÁV. VÝDUCH
+ NOVÝ NÁTĚR

32
5

18
50

62
5

14
00

112
5

67
5

25
0

K6

K7

6% 6% 6%
6%6%6%

6%

6%

6%

6%

6%

6%

VS1

DOPLNĚNÍ VYBOURANÉ STŘEŠNÍ
KONSTRUKCE A KRYTINY

K8

K9

K10

K11

K12

ZÁSLEPKA K7

PROSTUP PRO CU POTRUBÍ ø150mm

VENTILAČNÍ
TURBÍNA ø280mm

VENTILAČNÍ
TURBÍNA ø200mm

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

LEGENDA ZNAČENÍ

NOVÉ KONSTRUKCE

INVESTOR:

Česká republika - ČSSZ

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

K.ú. TRUTNOV, Parc.č. st.4427/2

±0,000 = 417,400 m.n.m.

TO-426-DPS

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

Ing. Martin ULIČNÝ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"

Česká republika - ČSSZ
Křížová 25, 225 08 Praha 5

tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860
e-mail: posta@cssz.cz

(i.č. akce SMVS : 113V222002201)

Ing. Jana JAHODOVÁ

Ing. Klára MOTYČKOVÁ

1 : 50

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

DPS
10/2013

Ing. David PODEŠŤ

D.1.1.b.2.08.

12xA4

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT 
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

POZNÁMKY
- NOVÉ ATIKOVÉ PLECHY BUDOU PROVEDENY Z POZINKOVANÉHO POPLASTOVANÉHO PLECHU.
- PROSTUPY STŘECHOU (VÝLEZ NA STŘECHU) BUDOU PROVEDENY DLE POSTUPŮ URČENÝCH STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁSTÍ.
- KOLEM NOVĚ PROVEDENÝCH PROSTUPŮ BUDE DOPLNĚNA A NAPOJENA NA STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA DLE STÁVAJÍCÍ
  KRYTINY (PVC FÓLIE SIKAPLAN G15).
- PŘED VÝROBOU JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH PRVKŮ JE NUTNÉ OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY V MÍSTĚ OSAZENÍ NA STAVBĚ. 
  VZHLEDEM K TOLERANCÍM SE MOHOU VYSKYTNOUT ROZMĚROVÉ ODCHYLKY OPROTI PROJEKČNÍMU NÁVRHU. 
- PŘI MONTÁŽI A KOTVENÍ STAVEBNÍCH PRVKŮ A PŘI DOKONČOVACÍCH PRACÍCH JE NUTNÉ RESPEKTOVAT DILATACE KONSTRUKCE 
  A PODKLADU A REALIZACI A POSTUP TOMU PŘIZPŮSOBIT.
- PROTIPOŽÁRNÍ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI POMOCÍ PROTIPOŽÁRNÍCH TMELŮ, PŘEPÁŽEK A STAVEBNÍCH
  TVAROVEK JE SOUČÁSTÍ ARCHITEKTONICKÉHO A STAVEBNĚ TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ. TĚSNĚNÍ POMOCÍ POŽÁRNĚ OCHRANNÝCH MANŽET
  JE SOUČÁSTÍ PŘÍSLUŠNÉ PROFESE.  
- STÁVAJÍCÍ STAV ZAKRESLEN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - REKONSTRUKCE VÝROBY Z ROKU 1982 POSKYTNUTÉ INVESTOREM
  VČETNĚ PŘEVZETÍ OSOVÉHO A VÝŠKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ OBJEKTU. 
- ±0,000 ODPOVÍDÁ ÚROVNI 1.NP SOUSEDNÍHO OBJEKTU - BUDOVA "B"

PŮDORYS STŘECHY - NOVÝ STAV

PŮDORYS STŘECHY - NOVÝ STAV, M 1:50


